
UCHWAŁA NR 225/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 17 lipca 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 224/2020 z dnia 17 lipca 2020 
roku zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

rz StefaniakG



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Plan finansowy

Dział 
Rozdział 
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
700 Gospodarka mieszkaniowa 224
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

224

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 200
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 172 200

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 172 200

801 Oświata i wychowanie 12 000
80115 Technika 8 000

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 8 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 000

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 2 000

80120 Licea ogólnokształcące 2 000

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 2 000

Razem: 224 184 200



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 224
700 Gospodarka mieszkaniowa 224

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

224

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 224
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 12 000
801 Oświata i wychowanie 12 000

80115 Technika - zadania własne 8 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 
własne

2 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 2 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

172 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

172 200

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

172 200

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 155 100
4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

5 500

4080z.rz. Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

3 100

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

8 500

Razem: 224 184 200



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 1200 1200
852 Pomoc społeczna 1200 1200

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej - zadania własne

1 200 1 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
4300 Zakup usług pozostałych 1 200

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 3 000 3 000
801 Oświata i wychowanie 3 000 3 000

80115 Technika - zadania własne 2 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 
własne

500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
Razem: 4 200 4 200



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 7 200 7 200
852 Pomoc społeczna 7 200 7 200

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 
zadania własne

6 000 6 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej - zadania własne

1 200 1 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
4270 Zakup usług remontowych 600
4300 Zakup usług pozostałych 1 200

Razem: 7 200 7 200



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 224/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Dodatkowo dokonuje się zmiany planu wydatków w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej.


